



IndianOil

# Indian Oil



IndianOil

## Pipelines Division – ERPL, Prayagraj

### **INDIAN OIL CORPORATION LIMITED REQUIRES PART TIME RETAINER DOCTOR**

Applications are invited from Medical professionals for part-time Doctor-in- attendance on retainership basis to visit our ERPL, Prayagraj, Post Box-1058, Subedargunj, Prayagraj (UP) 211001 for 2 hours per day for alternate 3 days a week. Doctors with MD (Medicine)/MS (General Surgery)/MBBS qualification and 5 years experience as General Practitioner are eligible to apply. However, doctors with MD (Medicine)/MS (General Surgery) will be preferred over MBBS. The Retainer fees for doctors with MD (Medicine)/MS (General Surgery) Shall be Rs 1460/- per hour and the maximum remuneration for working for 26 hours and not more than 13 days in a month will be Rs. 37,960/-. The retainer fees for doctors with MBBS qualification shall be Rs. 1130/- per hour and the maximum remuneration for working 26 hours and not more than 13 days in a month will be Rs. 29,380/-. An increase of 5% annually on cumulative basis will also be paid for next three years or till next revision. The remuneration will be paid on actual attendance basis.

Interested Candidates may send their application in a sealed cover superscribing “**Application for Retainer Doctor on retainership basis**” to the DGM, Indian Oil Corporation Ltd., ERPL, Prayagraj, Eastern Region pipelines, Post Box-1058, Subedargunj, Prayagraj (UP) 211001 by **(within 15 days of advertisement date)** in the following format:

- (1) Name:
- (2) Date of Birth:
- (3) Qualification:
- (4) Experience (If any):
- (5) Residence and clinic address with Telephone No, Cell No. & e-mail ID.

For further details, Please write on e-mail ID [rishianand@indianoil.in](mailto:rishianand@indianoil.in) or Contact Shri Rishi Anand on Mobile No.- 96876 93391.



IndianOil

# Indian Oil



IndianOil

## पाइपलाइन्स प्रभाग- पूर्वी क्षेत्र पाइपलाइन्स , प्रयागराज

**इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड को आंशिक समय के लिए रिटेनर डॉक्टर की आवश्यकता है**

इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड, ईआरपीएल, प्रयागराज में आंशिक समय (पार्ट-टाइम) में रिटेनरशिप आधार पर डॉक्टर के रूप में कार्य करने हेतु मेडिकल पेशेवरों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं, जो हमारे कार्यालय पूर्वी क्षेत्र पाइपलाइन्स , प्रयागराज, पी.बी.-1058, सुबेदारगंज, प्रयागराज (उत्तर प्रदेश) - 211001 में सप्ताह में 3 दिन (एकांतर) प्रतिदिन 2 घंटे के लिए आएंगे। एम.डी. (मेडिसिन)/ एम.एस. (जनरल सर्जरी)/ एम.बी.बी.एस. योग्यता रखने वाले और सामान्य चिकित्सक के रूप में 5 वर्षों का अनुभव रखने वाले डॉक्टर आवेदन के लिए पात्र हैं। एम.डी. (मेडिसिन)/ एम.एस. (जनरल सर्जरी) योग्यता रखने वाले डॉक्टरों को एम.बी.बी.एस. के मुकाबले प्राथमिकता दी जाएगी।

रिटेनर फीस निम्नानुसार होगी:

- एम.डी. (मेडिसिन)/एम.एस. (जनरल सर्जरी) वाले डॉक्टरों के लिए ₹1460/- प्रति घंटा अधिकतम ₹37,960/- प्रतिमाह (26 घंटे प्रतिमाह और अधिकतम 13 दिन)।
- एम.बी.बी.एस. वाले डॉक्टरों के लिए ₹1130/- प्रति घंटा। अधिकतम ₹29,380/- प्रतिमाह (26 घंटे तक प्रतिमाह और अधिकतम 13 दिन)।

इसके अतिरिक्त, अगले तीन वर्षों तक या अगली पुनरीक्षण तक, हर वर्ष 5% की संचयी वृद्धि दी जाएगी। भुगतान वास्तविक उपस्थिति के आधार पर किया जाएगा।

इच्छुक उम्मीदवार अपना आवेदन एक बंद लिफाफे में इस शीर्षक के साथ निम्नलिखित पते पर भेजें: लिफाफे के उपर "रिटेनर डॉक्टर के लिए आवेदन (रिटेनरशिप आधार पर) " अवश्य लिखें तथा उप-महाप्रबंधक, इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड, ईआरपीएल, पूर्वी क्षेत्र पाइपलाइन्स प्रयागराज, पाइपलाइन्स, पी.बी.-1058, सुबेदारगंज, प्रयागराज (उत्तर प्रदेश) - 211001 को विज्ञापन की तिथि से 15 दिनों के अंदर प्रेषित करें

आवेदन प्रारूप:

1. नाम:
2. जन्म तिथि:
3. योग्यता:
4. अनुभव (यदि कोई हो):
5. निवास और क्लिनिक का पता, टेलीफोन नंबर, मोबाइल नंबर एवं ई-मेल आईडी:

अधिक जानकारी के लिए ई-मेल करें: [rishianand@indianoil.in](mailto:rishianand@indianoil.in) या संपर्क करें: श्री ऋषी आनंद, मोबाइल नं. 96876 93391.